
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ПЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 апреля 2024 года № 12   

 

 

Об утверждении членов  

Общественной палаты  

Губкинского городского округа   
 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 

городского округа, утвержденным решением двадцать восьмой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 29 июля  

2015 года № 4, постановлением администрации Губкинского городского округа 

от 14 марта 2024 года № 317-па «Об утверждении списка кандидатов в члены 

Общественной палаты Губкинского городского округа четвертого состава»,  

на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области 

Совет депутатов  

р е ш и л :  

 

1. Утвердить членами Общественной палаты Губкинского городского 

округа: 

 

Аргентову Ольгу Николаевну - старшую медсестру психиатрического 

отделения поликлиники ОГБУЗ 

«Губкинская ЦРБ» 

Галасс Ольгу Владимировну - директора Губкинского филиала 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования "Белгородский 

государственный институт искусств и 

культуры" 



2 

 

 

Московых Зою Николаевну  - председателя Губкинского местного 

отделения Белгородского 

регионального отделения 

Общероссийской общественной 

организации инвалидов 

«Всероссийское общество глухих» 

Скрыпник Евгения 

Александровича 

- председателя первичной профсоюзной 

организации «Комбинат КМАруда» 

Солопову Елену Анатольевну - директора ООО «Единая управляющая 

компания» 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


